АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d'P dW&L 2021 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог

' общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального
образования - городской округ город Рязань»

В связи с уточнением геометрических параметров автомобильных дорог города

Рязани, руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.05.2017 № 2062, от 31.05.2017 № 2175, от 13.06.2017 № 2355, от 31.08.2017 № 3908,

от 12.10.2017 № 4491, от 30.11.2017 № 5273, от 19.07.2018 № 2822, от 20.08.2018 № 3249,

от 25.09.2018 № 3773, от 18.06.2019 № 2110, от 11.03.2020 № 990, от 02.06.2020 № 1797,

от 26.06.2020 № 2093, от 04.12.2020 № 4580, от 27.01.2021 № 175, от 04.03.2021 № 775, от

02.04.2021 № 1172) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за/£*дайнениеай; оящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрац!

Г лава администраци Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани ..
от с№ lIUIlI 2021 г. № /аМ

Изменения
в приложение к постановлению администрации города Рязани от 29.11.2016 № 5187
«Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, находящихся
на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

1. Пункты 38, 289 изложить в следующей редакции:

38 улица Бирюзова 2479 25285 61-401 ОП МГ 038

289 Московское шоссе 3297 91506 61-401 ОП МГ 299

2. Пункт 449 исключить.

3. Пункты 551, 585 изложить в следующей редакции:

551 проезд Шабулина 780 13338 61-401 ОП МГ 569

585 дорога от ул.
Октябрьская до пр-д
Шабулина

1645 27948 61-401 ОП МГ 603

4. Пункт 659 исключить.

5. Дополнить пунктом 667, изложив его в следующей редакции:

667 дорога от ул.
Коломенская до
автодороги М5 «Урал»

1385 38364 61-401 ОП МГ 667

6. В строке «Итого» цифры «417907», «4374281,3» заменить цифрами «411530»,
«4271629,3» соответственно.